03.09.2018г. №242-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОЛЛЕГИАЛЬНОГО ОРГАНА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
ПО РАССМОТРЕНИЮ НАДБАВОК К ТАРИФНОЙ СТАВКЕ (ОКЛАДУ) ВОДИТЕЛЯМ АДМИНИСТРАЦИИ

 МО «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.5.7.1 «Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и младшего обслуживающего персонала муниципального образования «Аларский район» на 2017-2021 годы» утвержденного постановлением администрации МО «Аларский район» от 11.05.2010 г. №185-п (с изменениями от 23.07.2018 г. №500-п), руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1.     Создать коллегиальный орган при администрации муниципального образования «Аларский район» по рассмотрению надбавок к тарифной ставке (окладу) водителям администрации муниципального образования «Аларский район» (приложение).
            2. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
            3. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Шалбанову М.В.
Мэр Аларского района

А.В. Футорный

    Приложение к распоряжению
администрации МО «Аларский район»

 от 03.09.2018г. №242-р
Коллегиальный орган при администрации
 МО «Аларский район» по рассмотрению надбавок к тарифной ставке (окладу) водителям администрации муниципального образования «Аларский район»
1. Футорный А.В. – мэр Аларского района – председатель комиссии;
2. Звягинцева О.П. – руководитель аппарата администрации – заместитель председателя комиссии;

3. Бухашеева Н.Н. – консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Селезнева И.И. – первый заместитель мэра;

5. Папинова А.Ж. – заместитель мэра по социальным вопросам;

6. Шалбанова М.В. – заместитель мэра по экономике и финансам;

7. Матханова М.М. – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности.
Подготовила:                                                                     Л.С. Лхасаранова

Согласованно:                                                                   М.В. Шалбанова

                                                                                            Т.В. Острикова

                                                                                            М.М. Матханова

                                                                                            О.П. Звягинцева